
Обработка на вокабулар- Превозни средства 

 

Кои се најчестите превозни средства? 

Слушај, покажи на сликата и повтори на глас. 

Учебник, стр.54, вежба 6 

https://drive.google.com/open?id=1sX6W65txmi7RUJrP2S2nwz7Hy4narZE5 

 

Задача: Напиши ги зборовите по 3 пати во тетратката, обиди се да ги научиш. 

 

Учебник, страна 54, вежба 7 

Направи картички(нацртај на лист,избој и исечи) од сите превозни средства. 

Слушај го линкот и потоа соодветно, на нивните места на сликата, залепи што 

и колку е потребно. Учи низ игра! 

 

https://drive.google.com/open?id=1Ljlmfsf08b5uYrTTv_yOnpNax_DoVB-I 

 

Учебник, страна 55, вежба 8 

Слушај и покажи на сликите, потоа прочитај ги речениците и  одговори 1 или 

2. Напиши 1 или 2 покрај секоја реченица. 

 

https://drive.google.com/open?id=13BBF5WHQOCoENYlcEv9W4EJtiuNKmHkM 

 

Потоа, во тетратката преведи ги на македонски речениците од вежба 8. 

 

 

https://drive.google.com/open?id=1sX6W65txmi7RUJrP2S2nwz7Hy4narZE5
https://drive.google.com/open?id=1Ljlmfsf08b5uYrTTv_yOnpNax_DoVB-I
https://drive.google.com/open?id=13BBF5WHQOCoENYlcEv9W4EJtiuNKmHkM


Следи ги линковите и повторувај, вежбај ги новите зборови. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=5-DeiXPJ3H8&pbjreload=10 

(видео-песна, Превозни средства) 

https://www.youtube.com/watch?v=biX7NNxw_w8&pbjreload=10 

(видео- Превозни средства) 

https://www.youtube.com/watch?v=HHc5nZ2dUwo&pbjreload=10 

(видео- Превозни средства) 

 

Целата твоја работа, без разлика дали е во учебникот, тетратката или на 

наставен лист, сликај ја и испрати ја во текот на неделата на мојот меил: 

ajiram4@gmail.com 

За било какви прашања, слободно пиши на мојот меил во било кое 

време. Ти посакувам многу успех во работата! 

 

Преглед на неделното планирање на часовите по англиски јазик за период од 4.05. до 

8.05.2020 год. 

1. Обработка на вокабулар- Превозни средства 

2. Вежби со вокабуларот 

3. Вежби со вокабуларот и граматиката  
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